



PEMERINTAH KOTA JAMBI
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
BIDANG BINA MARGA
JL. H. ZAINIR HAVIS, NO. 04, KEC. KOTA BARU, JAMBI

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PROGRAM : PROGRAM PENYELANGGARAAN JALAN
KEGIATAN : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
SUB KEGIATAN : Pembangunan Jalan
PEKERJAAN : Jaling RT.31 Kel. Lingkar Selatan kec. Paal Merah
TAHUN ANGGARAN : 2026

Item Pembayaran	Uraian Pekerjaan	Volume/Satuan	Harga Satuan (Rp)	Harga Total (Rp)	Ket.
I	DIVISI 1. UMUM				
1	Mobilisasi	1,00 Ls	5.895.134,68	5.895.134,68	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				5.895.134,68	
II	SKh-1.1.22. SISTEM MANAJEMEN KESELAMATAN KONSTRUKSI (SMKK)				
1	Spanduk (Banner)	1,00 Bh	100.000,00	100.000,00	
2	Pelindung mata (Goggles, Spectacles)	10,00 Bh	44.800,00	448.000,00	
3	Topi Pelindung (Safety Helmet)	10,00 Bh	55.500,00	555.000,00	
4	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	50,00 Bh	1.500,00	75.000,00	
5	Sarung tangan (Safety Gloves)	10,00 Psg	26.300,00	263.000,00	
6	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe cap)	10,00 Psg	153.750,00	1.537.500,00	
7	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	10,00 Psg	55.500,00	555.000,00	
8	Rambu petunjuk	2,00 Bh	100.000,00	200.000,00	
9	Rambu peringatan	2,00 Bh	100.000,00	200.000,00	
10	Kerucut lalu lintas (Traffic cone)	2,00 Bh	287.000,00	574.000,00	
Jumlah Harga Pekerjaan SKh-1.1.22. SMKK (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				4.507.500,00	
III	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
1	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine	18,00 M3	481.564,00	8.668.152,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				8.668.152,00	
IV	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
1	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	18,00 M3	989.274,00	17.806.932,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				17.806.932,00	
V	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
1	Lapis Perekat - Aspal Cair / Emulsi	717,70 Ltr	31.595,00	22.675.731,50	
2	Laston Lapis Aus (AC-WC)	81,00 Ton	2.600.330,00	210.626.730,00	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				233.302.461,50	
A	Total			270.180.180,18	
B	Pajak/PPn = (A X 11%)			29.719.819,82	
C	Jumlah Total = (A+B)			299.900.000,00	
TOTAL NILAI				299.000.000,00	

Jambi, 2025

Dibuat Oleh

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)

BIDANG BINA MARGA

DINAS PEKERJAAN UMUM KOTA JAMBI DAN PENATAAN RUANG

AGUSTIAWAN HARMAIN, ST, M.Si

NIP : 19850811 201001 1 006